quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No 321/2019
De 28 de Novembro de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei.

         CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor WESKLEY BARBOSA
DE JESUS, protocolado em 18/09/2019.

RESOLVE:

Art. 1.o Conceder ao servidor WESKLEY BARBOSA DE JESUS, matricula
317/1, mudança do Nível I do Quadro Suplementar para Nível I do Quadro
Permanente, nos termos do Art.44, II da Lei da 210/2012 (Plano de Carreira dos
Servidores do Magistério).

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Bonito-BA, 28 de Novembro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4CD7D2248AD47BF9B475708DBB0C57

quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No 322/2019
De 28 de Novembro de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei.

         CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor WESKLEY BARBOSA
DE JESUS, protocolado em 18/09/2019.

RESOLVE:

Art. 1.o Conceder ao servidor WESKLEY BARBOSA DE JESUS, matricula
317/3, mudança do Nível I do Quadro Suplementar para Nível I do Quadro
Permanente, nos termos do Art.44, II da Lei da 210/2012 (Plano de Carreira dos
Servidores do Magistério).

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Bonito-BA, 28 de Novembro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4CD7D2248AD47BF9B475708DBB0C57

quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No 323/2019
De 25 de Novembro de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei.

         CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidora GESSIARIA DE
SOUZA SILVA, protocolado em 18/09/2019.

RESOLVE:

Art. 1.o Conceder a servidora GESSIARIA DE SOUZA SILVA, mudança do
Nível I do Quadro Permanente para Nível II do Quadro Permanente, nos termos do
Art.44, II da
Lei da 210/2012 (Plano de Carreira dos Servidores do Magistério).

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Bonito-BA, 25 de Novembro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4CD7D2248AD47BF9B475708DBB0C57

quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No 324/2019
De 27 de Novembro de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei.

RESOLVE:

Art. 1.o Conceder a servidora JOSIMEIRE LIMA MARQUES PIRES,
gratificação pelo estímulo ao aperfeiçoamento profissional de 10% sobre o vencimento
básico.  Nos termos do Art. 88 da Lei da 210, de 05 de abril de 2012 que dispõe do
Plano de Carreira dos Servidores do Magistério.

Art. 2.o Fica determinado que o Departamento de Recursos Humanos desta
Prefeitura faça as necessárias anotações na ficha funcional da referida Servidora
Municipal.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Bonito-BA, 27 de Novembro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4CD7D2248AD47BF9B475708DBB0C57

		2019-11-28T10:40:36-0300